Início  AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS – TO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS – TO, torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei 14.133/2021, Art. 17

e § 2º a seguinte licitação na modalidade Pregão na sua forma presencial:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2026. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO:

Registro de Preço para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de

Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de

Buriti do Tocantins – TO. ABERTURA: 04 de fevereiro de 2026 às 08:30h.

Todas as sessões ocorrerão na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua

Novo Horizonte, nº 02, Centro, Buriti do Tocantins – TO. Os editais e seus anexos

encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação,

de segunda à sexta-feira, das 08h:00 às 12h:00, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou através do nosso Portal da Transparência acessando:

https://www.buriti.to.gov.br/. Informações: Fone: (63) 3459-1285, e-mail:

cpl.buriti.to@gmail.com. 20 de fevereiro de 2026.

LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA – Prefeita Municipal.

 

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 1/8

https://www.vozdobico.com.br/
mailto:cpl.buriti.to@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 2/8

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BURITI DO TOCANTINS – TO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS – TO, Através da Secretaria

Municipal de Educação, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar sob a égide da Lei 14.133/2021, Art. 17 e § 2º a seguinte licitação na

modalidade Pregão na sua forma presencial:

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO:

Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na

locação de veículos automotores, do tipo passeio, micro-ônibus, ônibus e Van, com

motorista, devidamente licenciados e em perfeitas condições de uso, destinados ao

Transporte Escolar visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação

do Município de Buriti do Tocantins/TO. ABERTURA: 28 de janeiro de 2026 às 08:30h.

Todas as sessões ocorrerão na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua

Novo Horizonte, nº 02, Centro, Buriti do Tocantins – TO. Os editais e seus anexos

encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação,

de segunda à sexta-feira, das 08h:00 às 12h:00, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou através do nosso Portal da Transparência acessando:

https://www.buriti.to.gov.br/. Informações: Fone: (63) 3459-1285, e-mail:

cpl.buriti.to@gmail.com. 13 de janeiro de 2026.

MAGNA JOVINA COSTA BARATA – Secretária Municipal de Educação.

Jornal Voz Do Bico
16.457 seguidores

Seguir Página Compartilhar

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 3/8

https://www.buriti.to.gov.br/
https://www.facebook.com/1474941382799373?ref=embed_page
https://www.facebook.com/1474941382799373?ref=embed_page
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?app_id=845515305550623&u=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2F1474941382799373&display=popup&ref=embed_page&src=page
https://www.facebook.com/1474941382799373?ref=embed_page

Ultimas notícias

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 4/8

https://www.instagram.com/okavango_august/
https://www.instagram.com/okavango_august/
https://www.instagram.com/_magazinecenter/
https://www.instagram.com/_magazinecenter/
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?nis=4&sa=L&ai=CIpyJlnNyadK_HtiK9cYP5avi6QvghvTlgAHN0OTMhhQKEAEg-vfbjgFgzYCAgPgCoAG6zNSqKsgBAqgDAcgDyQSqBKsCT9ABT9rPpgv5vGHkclRl9tqTshqCAEzoRaT08-idMxTlDdg9W5h42J0gkKw1ap4jBealke_ZAaljVmagE8YU5Q4hF55o0URxcN-x1yaxhYr81oeY4J9Kdlr0GonsDSHvfKt5Ak8HVQaZN-LE81iBbReL_TBSrz2gSX5wIw5P9m1vd_u99puaKmCUNu3FIn2ccrUVOJeI5fCDIzh7E6jffuxN3RHi4UtnR1kuhJg9HuGE5GyG4FW_ZC8zbrfx98fwrH9Mgto7saoDkYwyjI0XwsQxUxM9pkRA7G0BE1ohj2x1MQcXHW8reuBJTUVJUk6W6EgoABuhjWkttFLFwpi2xeOcwd4HZdWoVOlMwcTkkeyhRZ-g6tE5xhWkXesRqjoX4ewQwxKRHrDglmnABNHt7OWkBYgFzeiShVSgBgKAB7qEpYoFqAenzLECqAfi2LECqAemvhuoB8zOsQKoB_PRG6gHltgbqAeqm7ECqAeOzhuoB5PYG6gH8OAbqAfulrECqAf-nrECqAevvrECqAfVyRuoB9m2sQKoB5oGqAf_nrECqAffn7ECqAfKqbECqAfrpbECqAfqsbECqAeZtbECqAe-t7ECqAf4wrECqAf7wrEC2AcB0ggvCIBhEAEYnwMyCIqCgICAgIAIOg2AQIDAgICAgKiAAqgDSL39wTpY9rDpoeqfkgOxCTT5mDAazmIbgAoBmAsByAsBogwDkAEB2gwRCgsQwKClyuTznsaRARICAQOqDQJCUsgNAeoNEwie5Oyh6p-SAxVYRd0CHeWVOL3wDQKIDgnYEwzQFQGYFgHKFgIKAPgWAYAXAbIXAhgBuhcCOAGyGAUYAiIBANAYAegYAcIZAggB&ae=1&ase=2&gclid=EAIaIQobChMI0uLsoeqfkgMVWEXdAh3llTi9EAEYASAAEgKm9vD_BwE&num=1&cid=CAQSqwEA56J1eVaHOfZxaOTH7hkxm8r2SUy0kBipqfijQEz5fqjiOijAKyJlE8OGzbr-uj-PTov7rSivjKgkE_bQ3exPXIV50jGWOCmArw4d6cNxrIcxrzvrj3RWJDFqF4B-GHp4VtNv62H9-jHHVkMq6Q6Y-_YJ7n6zlwzcTVzuQJQEdNt21IetQFkqPN3TNi1sd5ImVmBo0xPeyubaOAEjj5Gw_kMpF62-ghllW8YYAQ&sig=AOD64_3mTPavN1d6Vtj9nxc1dLrdvpCgSQ&client=ca-pub-9755400253580547&rf=2&nb=2&adurl=https://walk-fit.io/%3Fbranch-name%3Dwf_general%26link-id%3Dgo6lat%26timer_reset%3Dtrue%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26campaign_id%3D22559372365%26adgroup_id%3D181675964113%26ad_id%3D755091402625%26utm_term%3D%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26campaign_id%3D22559372365%26adgroup_id%3D181675964113%26ad_id%3D755091402625%26utm_term%3D%26placement%3Dwww.vozdobico.com.br%26timer_reset%3Dtrue%26gad_source%3D5%26gad_campaignid%3D22559372365%26gclid%3DEAIaIQobChMI0uLsoeqfkgMVWEXdAh3llTi9EAEYASAAEgKm9vD_BwE

Vicentinho Júnior recebe apoio do prefeito de Muricilândia em pré-campanha ao Palácio Araguaia

Oportunidade em Augustinópolis: Unitins abre vagas para Residência Médica e Multiprofissional com bolsas de R$ 4,1

mil

Hospital Regional de Augustinópolis promove ações de saúde mental para servidores

Governo do Tocantins disponibiliza recurso de multas de trânsito de forma on-line

Naturatins e Semarh iniciam estudos para a regulamentação da nova Lei de Licenciamento Ambiental no Tocantins

UFT divulga Resultado Final do PSExato 2026/1

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 5/8

https://www.vozdobico.com.br/destaques/vicentinho-junior-recebe-apoio-do-prefeito-de-muricilandia-em-pre-campanha-ao-palacio-araguaia/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/vicentinho-junior-recebe-apoio-do-prefeito-de-muricilandia-em-pre-campanha-ao-palacio-araguaia/
https://www.vozdobico.com.br/principal/oportunidade-em-augustinopolis-unitins-abre-vagas-para-residencia-medica-e-multiprofissional-com-bolsas-de-r-41-mil/
https://www.vozdobico.com.br/principal/oportunidade-em-augustinopolis-unitins-abre-vagas-para-residencia-medica-e-multiprofissional-com-bolsas-de-r-41-mil/
https://www.vozdobico.com.br/principal/oportunidade-em-augustinopolis-unitins-abre-vagas-para-residencia-medica-e-multiprofissional-com-bolsas-de-r-41-mil/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/hospital-regional-de-augustinopolis-promove-acoes-de-saude-mental-para-servidores/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/hospital-regional-de-augustinopolis-promove-acoes-de-saude-mental-para-servidores/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/governo-do-tocantins-disponibiliza-recurso-de-multas-de-transito-de-forma-on-line/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/governo-do-tocantins-disponibiliza-recurso-de-multas-de-transito-de-forma-on-line/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/naturatins-e-semarh-iniciam-estudos-para-a-regulamentacao-da-nova-lei-de-licenciamento-ambiental-no-tocantins/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/naturatins-e-semarh-iniciam-estudos-para-a-regulamentacao-da-nova-lei-de-licenciamento-ambiental-no-tocantins/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/uft-divulga-resultado-final-do-psexato-2026-1/
https://www.vozdobico.com.br/destaques/uft-divulga-resultado-final-do-psexato-2026-1/

De R$ 275,9

O Queridinho dos H
Leve 2 por R$ 187,9

Sapatênis Masculin

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 6/8

https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CljuJlnNyae-UHoe89cYPvKK1MJCk2vyDAZy95MHyE7vArKyQDhABIPr3244BYM2AgID4AqABjrGbnAPIAQmpArHgK7i-NYk-qAMByAPLBKoErgJP0ClAXa651FcIt-ZcokBmV9zIXKLhYSemeAVyhczVn2AL8e4f3Vskpj32b05JWq4wCz3kvRcwv9PYZ_09hAGUDxrGG_0JZ6xVnTOLvHYSPPugazV0uG836bgd2SfJjTybj3V_kBqpv-kSBOjVuuMQeHTLks5W0Xz4JYnXeEBf-AlF_RuldU2RqZ8lf19FBZfBWbuBfkyvsm8Kf5a-9Spo7quDqV03gh037YYCXv0xAm81pTntvDxIQbSx3nCldfdzZzmp9PoPaeuABfVmvQq1zLjdMxV5OKzdBVzhv7bNkgNGhw90N4ReV-6qQQEc8j0DEr5eOiELxg_nuVDo9vKsY1Z6gfa3EiCf5n-BrDmLh6J8jcj7UQKnF_MsGBw9HTflPdYJgUnjqVu2rFukOsAE4ue8o40FiAXvyeabVKAGLoAH2s7kY6gHp8yxAqgH4tixAqgHpr4bqAfMzrECqAfz0RuoB5bYG6gHqpuxAqgHjs4bqAeT2BuoB_DgG6gH7paxAqgH_p6xAqgHr76xAqgH1ckbqAfZtrECqAeaBqgH_56xAqgH35-xAqgH-MKxAqgH-8KxAtgHANIILwiAYRABGJ8DMgiKgoCAgICACDoNgECAwICAgICogAKoA0i9_cE6WKGg6aHqn5IDsQli152xZywFP4AKAZgLAcgLAYAMAaIMA5ABAaoNAkJSyA0B6g0TCPy47KHqn5IDFQde3QIdPFENBvANAogOCdgTDNAVAZgWAcoWAgoA-BYBgBcBshcCGAG6FwI4AbIYCRICwU8YLiIBANAYAcIZAggB&ae=1&gclid=EAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE&num=1&cid=CAQSrAEA56J1eQd1xm9GreQ99fHhKDQs1oqd505lOi_OYWK3WfKt0A1LJxUUyUYQgOwFM1FzydPIPwOx9X4YIYYMBPPSvWF30c5hzZmmVS4qBaFhizLuY546MZxd9BS7oRBkfu-S4nghOA1ZxdGLUw5q9qfUTX6EOcSI-W3ILy7SqzDd4thEVnxDnAk3pjXKtaW2EUjPKqgJerdy5esQuJsw4S-JntqfGRDUEdY6c915GAE&sig=AOD64_3tavqn3pffXO_e9m73cIDUIVcitQ&client=ca-pub-9755400253580547&rf=1&nb=9&adurl=https://lojadahoramagazine.com/products/sapatenis-masculino-em-couro-premium-off-ekien%3Futm_source%3DRMkEki%26utm_medium%3D%26utm_campaign%3DRMkEki%26utm_content%3D%26utm_term%3D%7B_ter%26gad_source%3D5%26gad_campaignid%3D22606882031%26gclid%3DEAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CljuJlnNyae-UHoe89cYPvKK1MJCk2vyDAZy95MHyE7vArKyQDhABIPr3244BYM2AgID4AqABjrGbnAPIAQmpArHgK7i-NYk-qAMByAPLBKoErgJP0ClAXa651FcIt-ZcokBmV9zIXKLhYSemeAVyhczVn2AL8e4f3Vskpj32b05JWq4wCz3kvRcwv9PYZ_09hAGUDxrGG_0JZ6xVnTOLvHYSPPugazV0uG836bgd2SfJjTybj3V_kBqpv-kSBOjVuuMQeHTLks5W0Xz4JYnXeEBf-AlF_RuldU2RqZ8lf19FBZfBWbuBfkyvsm8Kf5a-9Spo7quDqV03gh037YYCXv0xAm81pTntvDxIQbSx3nCldfdzZzmp9PoPaeuABfVmvQq1zLjdMxV5OKzdBVzhv7bNkgNGhw90N4ReV-6qQQEc8j0DEr5eOiELxg_nuVDo9vKsY1Z6gfa3EiCf5n-BrDmLh6J8jcj7UQKnF_MsGBw9HTflPdYJgUnjqVu2rFukOsAE4ue8o40FiAXvyeabVKAGLoAH2s7kY6gHp8yxAqgH4tixAqgHpr4bqAfMzrECqAfz0RuoB5bYG6gHqpuxAqgHjs4bqAeT2BuoB_DgG6gH7paxAqgH_p6xAqgHr76xAqgH1ckbqAfZtrECqAeaBqgH_56xAqgH35-xAqgH-MKxAqgH-8KxAtgHANIILwiAYRABGJ8DMgiKgoCAgICACDoNgECAwICAgICogAKoA0i9_cE6WKGg6aHqn5IDsQli152xZywFP4AKAZgLAcgLAYAMAaIMA5ABAaoNAkJSyA0B6g0TCPy47KHqn5IDFQde3QIdPFENBvANAogOCdgTDNAVAZgWAcoWAgoA-BYBgBcBshcCGAG6FwI4AbIYCRICwU8YLiIBANAYAcIZAggB&ae=1&gclid=EAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE&num=1&cid=CAQSrAEA56J1eQd1xm9GreQ99fHhKDQs1oqd505lOi_OYWK3WfKt0A1LJxUUyUYQgOwFM1FzydPIPwOx9X4YIYYMBPPSvWF30c5hzZmmVS4qBaFhizLuY546MZxd9BS7oRBkfu-S4nghOA1ZxdGLUw5q9qfUTX6EOcSI-W3ILy7SqzDd4thEVnxDnAk3pjXKtaW2EUjPKqgJerdy5esQuJsw4S-JntqfGRDUEdY6c915GAE&sig=AOD64_3tavqn3pffXO_e9m73cIDUIVcitQ&client=ca-pub-9755400253580547&rf=1&nb=0&adurl=https://lojadahoramagazine.com/products/sapatenis-masculino-em-couro-premium-off-ekien%3Futm_source%3DRMkEki%26utm_medium%3D%26utm_campaign%3DRMkEki%26utm_content%3D%26utm_term%3D%7B_ter%26gad_source%3D5%26gad_campaignid%3D22606882031%26gclid%3DEAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CljuJlnNyae-UHoe89cYPvKK1MJCk2vyDAZy95MHyE7vArKyQDhABIPr3244BYM2AgID4AqABjrGbnAPIAQmpArHgK7i-NYk-qAMByAPLBKoErgJP0ClAXa651FcIt-ZcokBmV9zIXKLhYSemeAVyhczVn2AL8e4f3Vskpj32b05JWq4wCz3kvRcwv9PYZ_09hAGUDxrGG_0JZ6xVnTOLvHYSPPugazV0uG836bgd2SfJjTybj3V_kBqpv-kSBOjVuuMQeHTLks5W0Xz4JYnXeEBf-AlF_RuldU2RqZ8lf19FBZfBWbuBfkyvsm8Kf5a-9Spo7quDqV03gh037YYCXv0xAm81pTntvDxIQbSx3nCldfdzZzmp9PoPaeuABfVmvQq1zLjdMxV5OKzdBVzhv7bNkgNGhw90N4ReV-6qQQEc8j0DEr5eOiELxg_nuVDo9vKsY1Z6gfa3EiCf5n-BrDmLh6J8jcj7UQKnF_MsGBw9HTflPdYJgUnjqVu2rFukOsAE4ue8o40FiAXvyeabVKAGLoAH2s7kY6gHp8yxAqgH4tixAqgHpr4bqAfMzrECqAfz0RuoB5bYG6gHqpuxAqgHjs4bqAeT2BuoB_DgG6gH7paxAqgH_p6xAqgHr76xAqgH1ckbqAfZtrECqAeaBqgH_56xAqgH35-xAqgH-MKxAqgH-8KxAtgHANIILwiAYRABGJ8DMgiKgoCAgICACDoNgECAwICAgICogAKoA0i9_cE6WKGg6aHqn5IDsQli152xZywFP4AKAZgLAcgLAYAMAaIMA5ABAaoNAkJSyA0B6g0TCPy47KHqn5IDFQde3QIdPFENBvANAogOCdgTDNAVAZgWAcoWAgoA-BYBgBcBshcCGAG6FwI4AbIYCRICwU8YLiIBANAYAcIZAggB&ae=1&gclid=EAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE&num=1&cid=CAQSrAEA56J1eQd1xm9GreQ99fHhKDQs1oqd505lOi_OYWK3WfKt0A1LJxUUyUYQgOwFM1FzydPIPwOx9X4YIYYMBPPSvWF30c5hzZmmVS4qBaFhizLuY546MZxd9BS7oRBkfu-S4nghOA1ZxdGLUw5q9qfUTX6EOcSI-W3ILy7SqzDd4thEVnxDnAk3pjXKtaW2EUjPKqgJerdy5esQuJsw4S-JntqfGRDUEdY6c915GAE&sig=AOD64_3tavqn3pffXO_e9m73cIDUIVcitQ&client=ca-pub-9755400253580547&rf=1&nb=7&adurl=https://lojadahoramagazine.com/products/sapatenis-masculino-em-couro-premium-off-ekien%3Futm_source%3DRMkEki%26utm_medium%3D%26utm_campaign%3DRMkEki%26utm_content%3D%26utm_term%3D%7B_ter%26gad_source%3D5%26gad_campaignid%3D22606882031%26gclid%3DEAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CljuJlnNyae-UHoe89cYPvKK1MJCk2vyDAZy95MHyE7vArKyQDhABIPr3244BYM2AgID4AqABjrGbnAPIAQmpArHgK7i-NYk-qAMByAPLBKoErgJP0ClAXa651FcIt-ZcokBmV9zIXKLhYSemeAVyhczVn2AL8e4f3Vskpj32b05JWq4wCz3kvRcwv9PYZ_09hAGUDxrGG_0JZ6xVnTOLvHYSPPugazV0uG836bgd2SfJjTybj3V_kBqpv-kSBOjVuuMQeHTLks5W0Xz4JYnXeEBf-AlF_RuldU2RqZ8lf19FBZfBWbuBfkyvsm8Kf5a-9Spo7quDqV03gh037YYCXv0xAm81pTntvDxIQbSx3nCldfdzZzmp9PoPaeuABfVmvQq1zLjdMxV5OKzdBVzhv7bNkgNGhw90N4ReV-6qQQEc8j0DEr5eOiELxg_nuVDo9vKsY1Z6gfa3EiCf5n-BrDmLh6J8jcj7UQKnF_MsGBw9HTflPdYJgUnjqVu2rFukOsAE4ue8o40FiAXvyeabVKAGLoAH2s7kY6gHp8yxAqgH4tixAqgHpr4bqAfMzrECqAfz0RuoB5bYG6gHqpuxAqgHjs4bqAeT2BuoB_DgG6gH7paxAqgH_p6xAqgHr76xAqgH1ckbqAfZtrECqAeaBqgH_56xAqgH35-xAqgH-MKxAqgH-8KxAtgHANIILwiAYRABGJ8DMgiKgoCAgICACDoNgECAwICAgICogAKoA0i9_cE6WKGg6aHqn5IDsQli152xZywFP4AKAZgLAcgLAYAMAaIMA5ABAaoNAkJSyA0B6g0TCPy47KHqn5IDFQde3QIdPFENBvANAogOCdgTDNAVAZgWAcoWAgoA-BYBgBcBshcCGAG6FwI4AbIYCRICwU8YLiIBANAYAcIZAggB&ae=1&gclid=EAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE&num=1&cid=CAQSrAEA56J1eQd1xm9GreQ99fHhKDQs1oqd505lOi_OYWK3WfKt0A1LJxUUyUYQgOwFM1FzydPIPwOx9X4YIYYMBPPSvWF30c5hzZmmVS4qBaFhizLuY546MZxd9BS7oRBkfu-S4nghOA1ZxdGLUw5q9qfUTX6EOcSI-W3ILy7SqzDd4thEVnxDnAk3pjXKtaW2EUjPKqgJerdy5esQuJsw4S-JntqfGRDUEdY6c915GAE&sig=AOD64_3tavqn3pffXO_e9m73cIDUIVcitQ&client=ca-pub-9755400253580547&rf=1&nb=7&adurl=https://lojadahoramagazine.com/products/sapatenis-masculino-em-couro-premium-off-ekien%3Futm_source%3DRMkEki%26utm_medium%3D%26utm_campaign%3DRMkEki%26utm_content%3D%26utm_term%3D%7B_ter%26gad_source%3D5%26gad_campaignid%3D22606882031%26gclid%3DEAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CljuJlnNyae-UHoe89cYPvKK1MJCk2vyDAZy95MHyE7vArKyQDhABIPr3244BYM2AgID4AqABjrGbnAPIAQmpArHgK7i-NYk-qAMByAPLBKoErgJP0ClAXa651FcIt-ZcokBmV9zIXKLhYSemeAVyhczVn2AL8e4f3Vskpj32b05JWq4wCz3kvRcwv9PYZ_09hAGUDxrGG_0JZ6xVnTOLvHYSPPugazV0uG836bgd2SfJjTybj3V_kBqpv-kSBOjVuuMQeHTLks5W0Xz4JYnXeEBf-AlF_RuldU2RqZ8lf19FBZfBWbuBfkyvsm8Kf5a-9Spo7quDqV03gh037YYCXv0xAm81pTntvDxIQbSx3nCldfdzZzmp9PoPaeuABfVmvQq1zLjdMxV5OKzdBVzhv7bNkgNGhw90N4ReV-6qQQEc8j0DEr5eOiELxg_nuVDo9vKsY1Z6gfa3EiCf5n-BrDmLh6J8jcj7UQKnF_MsGBw9HTflPdYJgUnjqVu2rFukOsAE4ue8o40FiAXvyeabVKAGLoAH2s7kY6gHp8yxAqgH4tixAqgHpr4bqAfMzrECqAfz0RuoB5bYG6gHqpuxAqgHjs4bqAeT2BuoB_DgG6gH7paxAqgH_p6xAqgHr76xAqgH1ckbqAfZtrECqAeaBqgH_56xAqgH35-xAqgH-MKxAqgH-8KxAtgHANIILwiAYRABGJ8DMgiKgoCAgICACDoNgECAwICAgICogAKoA0i9_cE6WKGg6aHqn5IDsQli152xZywFP4AKAZgLAcgLAYAMAaIMA5ABAaoNAkJSyA0B6g0TCPy47KHqn5IDFQde3QIdPFENBvANAogOCdgTDNAVAZgWAcoWAgoA-BYBgBcBshcCGAG6FwI4AbIYCRICwU8YLiIBANAYAcIZAggB&ae=1&gclid=EAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE&num=1&cid=CAQSrAEA56J1eQd1xm9GreQ99fHhKDQs1oqd505lOi_OYWK3WfKt0A1LJxUUyUYQgOwFM1FzydPIPwOx9X4YIYYMBPPSvWF30c5hzZmmVS4qBaFhizLuY546MZxd9BS7oRBkfu-S4nghOA1ZxdGLUw5q9qfUTX6EOcSI-W3ILy7SqzDd4thEVnxDnAk3pjXKtaW2EUjPKqgJerdy5esQuJsw4S-JntqfGRDUEdY6c915GAE&sig=AOD64_3tavqn3pffXO_e9m73cIDUIVcitQ&client=ca-pub-9755400253580547&rf=1&nb=1&adurl=https://lojadahoramagazine.com/products/sapatenis-masculino-em-couro-premium-off-ekien%3Futm_source%3DRMkEki%26utm_medium%3D%26utm_campaign%3DRMkEki%26utm_content%3D%26utm_term%3D%7B_ter%26gad_source%3D5%26gad_campaignid%3D22606882031%26gclid%3DEAIaIQobChMI77fsoeqfkgMVB17dAh08UQ0GEAEYASAAEgLLQfD_BwE

VOZ DO BICO
Galeria de Fotos

Contato

Pesquisa

CONTEÚDO

Bico do Papagaio

Plantão 190

Tocantins

Maranhão

Pará

Brasil

VEJA MAIS

Geral

Opinião

Curiosidades

WebTV

Mais Populares

Jornal Voz Do…
16 mil seguidores

Seguir Página

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 7/8

https://www.vozdobico.com.br/category/galeria-de-fotos/
https://www.vozdobico.com.br/contatos/
https://www.vozdobico.com.br/?s=
https://www.vozdobico.com.br/category/bico/
https://www.vozdobico.com.br/category/plantao-190/
https://www.vozdobico.com.br/category/tocantins/
https://www.vozdobico.com.br/category/maranhao/
https://www.vozdobico.com.br/category/para/
https://www.vozdobico.com.br/category/brasil/
https://www.vozdobico.com.br/category/geral/
https://www.vozdobico.com.br/category/opiniao-ideias-e-debates/
https://www.vozdobico.com.br/category/curiosidades/
https://www.youtube.com/channel/UCSa3ne27pBS6TjxI-TJqZxA
https://www.vozdobico.com.br/category/destaques/?filter_by=popular
https://www.google.com/transparencyreport/safebrowsing/diagnostic/?hl=pt-BR#url=https://vozdobico.com.br
https://www.google.com/transparencyreport/safebrowsing/diagnostic/?hl=pt-BR#url=https://vozdobico.com.br
https://www.facebook.com/jornal.vozdobico/
https://www.facebook.com/jornal.vozdobico/
https://www.youtube.com/channel/UCSa3ne27pBS6TjxI-TJqZxA
https://www.youtube.com/channel/UCSa3ne27pBS6TjxI-TJqZxA
https://www.facebook.com/1474941382799373?ref=embed_page
https://www.facebook.com/1474941382799373?ref=embed_page
https://www.facebook.com/1474941382799373?ref=embed_page

Anuncie aqui | Contato
© Copyright – Todos os Direitos Reservados Voz Do Bico.

22/01/2026, 16:00 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 8/8

https://www.vozdobico.com.br/contatos/